[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  03 мая 2024 г.  №  1531

В целях обеспечения правопорядка и безопасности при подготовки к проведению торжественных и праздничных мероприятий, посвященных празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., администрация Лужского муниципального района                                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 22.04.2024 № 1426 «Об организации торжественных и праздничных мероприятий, посвященных празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»  (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:

«7. Ввести ограничения автомобильного движения на следующих участках автомобильных дорог города Луги:

с 18:00 08 мая 2024 года до 19:30 часов 09 мая 2024 года по                                               ул. Дзержинского: от пр. Урицкого до пр. Володарского;

с 08:30 до 19:30 09 мая 2024 года по пер. Связи: от пр. Урицкого                                   до пр. Кирова».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: к-т по вопросам безопасности, орготдел, зам. главы администрации, ОМВД по Лужскому району ЛО, ОНД и ПР по Лужскому району, ОГПС ЛР, МОВО по Гатчинскому р-ну ЛО, ГБУЗ ЛО «Лужская МБ», прокуратура.
О внесении изменений

в постановление

от 22.04.2024 № 1426